
SPRÁVA

,r, ='""

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 24

Poskytovatel služby Pasante s.r.o

Správce IS SZR

Objednatel SZR

Smlouva Smlouva o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje razr
Číslo RFC SZR 824

Název RFC SZR Skupiny AIFO pro banky
Číslo tiketu (Service Desk) 56905 l

Katalogový list RAZR10

Typ odstávky normální

1. Identifikace vzniku požadavku
RAZR vytváří novou skupinu AIFO pro každý AlS, jehož správcem je SPUU. Aktuálně mohou

být spuu banky a pojišt'ovny.

2. Zadání požadované změny
RAZR bude vytvářet nové skupiny AIFO pouze pro ty AlS, jejichž správcem je banka. Pro AlS,

jejichž správcem je pojišt'ovna nebo jiný spuu, bude používat stejný algoritmus jako pro ovm.

3. Popis zajištění realizace změny
· RAZR při stahování OVM zapisuje do ovm její kategorii. Podle kategorie lze určit, zda se

jedná o banku či nikoliv.
· RAZR se nově bude u každého AlS kontrolovat kategorii u jeho správce. Pokud bude OVM

(SPUU) v kategorii KU6 - Banky, potom bude vytvářet novou skupinu AIFO, jinak bude algoritmus
stejný jako pro ovm.

· Nutná úprava generování skupin AIFO - externí funkce RAZR (ngef.dll).

4. Odhad pracnosti

· Analýza -
· Úprava ngef.dll -
· Testování -

13 000,- KČ bez DPH
Poznámka: Článek 5. 1.2 Sm/ouvy,,Cena služeb na objednávku': Katalogový list RAZR10 ,,Optimalizace parametrů poskytovaných

služeb ZR" - tento KL v rámci tohoto PnČ neslouží' k pracím, které vedou k navýšeni stávaj/c/ch funkcionalit, a tedy k technickému
zhodnocenl/S dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., k proveden/zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněn/pozdě/š/ch předpisů pro vybrané
jednotky.

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Den d = přijetí so požadavku na zapracování požadavku
Analýza -do D + 5 dny



SPRÁVA

,e ZÁKLADNÍCHREGISTRŮ

Úprava systému a testování - D + 14 dni

Nasazení do produkčního D + 21dni
Dodání nejpozději do 31.12.2020

6. Návrh testovacího scénáře
V

· Zádost o novou agendu pro AlS, který má správce banku
o Nová skupina AIFO

· Žádost o agendu pro ais, který má nemá správce banku
o Záznam k existujÍcÍ skupině AIFO

7. Výstupy změnového požadavku

Jiná funkcionalita vytváření skupin AIFO.

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci

Pro AlS se správcem banka se vytváří nové skupiny AIFO.

9. Požadavky na součinnosti

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace

Restart aplikace mimo provozní dobu


